中国纺织服装教育学会（中纺教育学会） CHINA TEXTILE AND APPAREL EDUCATION SOCIETY （CTAES）

首页 学会简介 会员单位 赛事活动 相关政策 院校新闻 纺织服装教育 教材建设 招生就业

【下载入会申请表】  【我要投稿】  请输入搜索关键字

学会简介

中国纺织服装教育学会（简称：中纺

教育学会），成立于一九九二年,是经

教育部批准，民政部登记注册，具有

独立法人资格的由全国纺织服装行业

的企事业单位和社会团体自愿组成的

学术性、非营利性、全国性社会团

体。现有团体会员二百...[查看详细]

更多>>

转发教育部高教司关于开展2014年精品视频公开课建设与推荐工作…

[摘要] 各有关学校： 现将教育部高教司《关于开展2014年精品视频公开课建设与推荐工作的通知》（教高司函[2013]125号）转发

如下，申请单位请于4月20日前，将相关材料寄送至：北京市东长安街12号511室，邮编：100742，联系人：纪晓峰，联系电话：

010-85229511。附…

转发教育部高教司关于开展2014年精品视频公开课建… [02/19]

关于举办第二届“真维斯杯”纺织服装教育论文征集… [02/17]

关于2014年工作计划的征求意见函 [02/13]

关于中国服装协会征集服装行业科技论文及科技成果… [02/12]

第89届世界纺织大会征文通知 [01/24]

浙江纺织服装职业技术学院 巧手改军装 微博传校园 [01/10]

关于做好2014年全国高职高专院校纺织服装专业技能… [01/09]

关于印发中国纺织服装教育学会五届五次常务理事会… [01/03]

关于举办第三届“石狮杯”全国高校毕业生服装设计… [01/02]

About

Founded in 1992, China Textile

Education Society (CTAES) is a

national academic, non-profit and

public organization with the

qualification of a legal person,

approved by the Ministry of

Education and regist ...[Details]

院校新闻 更多>>

浙江纺织服装职业技术学院 巧…

陕西工业职业技术学院近期在多…

盐城工业职业技术学院牵手行业…

威海职业学院艺术系开展服装专…

陕西工业职业技术学院召开2013…

教育部“教师职称制度改革调研…

威海职业学院举办创意环保时装秀

高职高专院校学生参加高等教育…

威海职业学院服装专业开展说专…

陕西工业职业技术学院以质量建…

校企“角色转换”共同培养高技…

江西工业职业技术学院被确定为…

威海职业学院艺术设计系获学生…

威海职业学院艺术系“中国大学…

陕西工院服装展示营销实训室建…

学会动态 更多>>

转发教育部高教司关于开展2014年精品视频公开课建… [02/19]

关于2014年工作计划的征求意见函 [02/13]

关于做好2014年全国高职高专院校纺织服装专业技能… [01/09]

关于印发中国纺织服装教育学会五届五次常务理事会… [01/03]

中国纺织服装教育学会高技能人才培训基地落户青岛… [01/02]

第三届“东华杯”、第四届“上海纺织杯”和第一届… [12/27]

习近平在纪念毛泽东诞辰120周年座谈会上的讲话 [12/27]

欢迎烟台南山学院纺织科学与工程学院入会 [12/19]

第三届全国大学生外贸跟单(纺织)职业能力大赛在浙… [12/13]

中国纺织服装教育学会五届五次常务理事会议暨高等… [12/02]

关于成立高等学校纺织类专业教学指导委员会相关专… [11/12]

关于印发2013年中国纺织服装教育学会职业教育理事… [11/04]

依托高校学科与人才优势，走专业出版特色发展道路 [10/30]

关于召开《纺织服装教育》期刊编委会议的通知 [10/29]

关于召开2013年全国高校纺织工程专业相关学院教学… [10/28]

行业动态 更多>>

第89届世界纺织大会征文通知 [01/24]

“女装产品研发与生产”培训班通知 [05/23]

“女装制版与生产管理”培训班通知 [05/23]

关于印发《石狮市集聚纺织服装创意设计人才暂行办… [04/01]

关于开展教育教学成果奖励工作的通知 [03/21]

大型文献记录片《丝路》 [01/09]

服装制作与工艺类培训班通知 [01/08]

东华大学出版社面向全国招聘编辑和营销专员 [03/07]

全国前织生产技术管理经验交流会在常州纺院召开 [05/23]

“裳.俑”时装设计比赛 [04/19]

2012年中国纺织行业摄影大赛征稿通知 [03/12]

首届全国大学生外贸跟单（纺织）职业能力大赛在津… [12/22]

全国首期时尚编导与策划精英班 [11/22]

山东丝绸学院新闻 [10/14]

教育部 财政部关于“十二五”期间实施 “高等学校… [09/02]

友情链接

纺织服装

纺织服装教育杂志

杂教育
志

中国纺织出版社 通源纺机 艺术制造

中国纺织服装教育学会 www.ctes.cn 备案号：京ICP备05024141号

北京市东长安街12号 邮政编码100742 电话：010-85229511 传真：010-85229225 Email：ctes@ctei.gov.cn